@Zm@a@w- e é%%ggém Vecttirne - 750 Ehaodinme

GAUDIANO DI LAVELLO (PZ)

AREA: AMMINISTRATIVA SETTORE: CONTRATTI ~ APPALTI - PATRIMONIO
= CONTENZIOSO
DELIBERA COMMISSARIALE

Data: ? ?ﬁ'ﬁgn gﬁ?ﬁ Delibera n/(-21-1

Oggetto: Fornitura di numero duc autovetture per il rinnovo parziale del parco auto dell’Ente —

Autorizzazione al Consorzio di Bonifica di Bradano e Metaponto a provvedere alla
fornitura per nostro conto.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
del Consorzio di Bonifica Vulture Alto Bradano

VISTA la Legge Regionale n. 33/2001] “Norme in materia di bonifica integrale”;

VISTA la Delibera di Giunta Regionale n. 211 dello 03.03.2015 con la quale & stato nominato, ai
sensi e per gli effetti dellart. 23, commi 2 e 3, deila L.R. 27.01.2015, n. 4, Commissario
Straordinario Unico dei Consorzi di Bonifica ’Avv. Giuseppe Musacchio;

PREMESSO:

CHE per Dattivita di gestione del Territorio in comprensorio, il Consorzio & dotato di un parco
macchine e di mezzi meccanici;

CHE alcuni degli automezzi facenti parte del suddetto parco macchine hanno esaurito il loro ciclo
vitale ¢ non si appalesa pitt economico e conveniente Ia loro manutenzione per la frequenza delle
tiparazioni ¢ per il loro costo rispetto al valore residuale del veicolo;

CHE ¢ quindi necessario dotare il parco auto del Consorzio di almeno 2 nuovi veicoli commerciali,
in parte per sostituire quelli che a causa del chilometraggio percorso, dell’anno di immatricolazione
e della non rispondenza alle attuali normative in tema di inquinamento, sono da avviare alla
rottamazione ¢ in parte per nuove dotazioni ai servizi;

CHE il Consorzio di Bonifica di Bradano e Metaponto sta provvedendo alla fornitura di autovetture
commerciali usate a condizioni particolarmente favorevoli;

CHE si rende pertanto conveniente autorizzare il Consorzio di Bonifica di Bradano e Metaponto a
provvedere alla fornitura di numero due autovetture commerciali per nostro conto con il limite di
spesa omnicomprensivo di € 14.000,00;

SENTITO il parere espresso in forma favorevole dal Direttore Amministrativo Dott. Pennacchio;

TUTTO CIO PREMESSO
DELIBERA

T
%,\‘LP. bgrﬂ%"\\
R

4
P

"‘.
ﬁ(-ﬂ
o
1




Cowsoryia d Bavifeca Tuttire - e Bhanms

1) di DARE ATTO che [a premessa ¢ parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
2) di AUTORIZZARE il Consorzio di Bonifica di Bradano e Metaponto a provvedere alla fornitura
di numero due autovetture commerciali per nostro conto con il limite dj spesa omnicomprensivo di

presente deliberato;
5} di DARE ATTO che il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 26 della L.R. n. 3372001, non &

IL COMMISSARIO ST RDINARIO
Avv. Giuseppe Pio ¥lusacchio




Fondorzin oy Baafeca Titrone - 5n Boaatone

II' Funzionario preposto alla gestione contabile ATTESTA che & stato assunto impegno contabile

n. Cap. UPB

© per quanto concerne la regolarita contabile esprime parere

2

Data Il Funzionario

1l Funzionario estensore del presente deliberato esprime parere ?%%\ﬁb W

Data 8- G'ZDAE R Funz10r1ar
| 250 Nkwobven,

VISTO : I Capo Settor VISFQ : II Dirigente




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto funzionario addetto, visti gli atti di ufficio
ATTESTA

Che la presente delibera commissariale n° 124 dello 17/06/2016 viene affissa alf albo pretorio
consortile il 20/06/2016;

E Che, in quanto_atto non soggetio a controllo, & immediatamente eseguibile dalla data dj

pubblicazione, secondo quanto disposto dail'art 26, punto 4, L.R.B. n. 33/01 e art 48, 4°
comma, Sfatuto;

] Che, in quanto atto soggetto a controllo preventivo di legittimita e di merito, esplichera i

suoi effetti successivamente allapprovazione della Giunta Regionale di Basilicata, secondo
quanto disposto dall'art. 26 »punte 6, L.R.B. n.33/01 e art, 48, 3° comma, Statuto;

@a Che & stata pubblicata alfAlbo Pretorio consortile per tre giormni lavorativi consecutivi, come

previsto dall’ art. 48 dello statuto, ovvero dal 20/06/2016 al 23/06/2016

(_,O“SOFQ%\

\ . 3 . Eay

il Funzionario Respck sabije £’ %3
/tMM s

. N
gy S

La presente delibera viene trasmessa il ................ ... prot. n............... alla Regione

Basilicata - Dipartimento Agricoltura e Sviluppo Rurale - Potenza ai sensi dell’ art. 26 della L.R.
n.33 del 06.09.2001:

1) Per il controllo preventivo di legittimita e merito,
2) Per il controllo successivo di legittimita
3) Con l'elenco degli atti non soggetti a controlio

La presente copia, per uso amministrativo, & conforme alforiginale.

[I' Funzionario Responsabile




